

Příloha č. 1 - Specifikace díla

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující objekty a provozní soubory:

SO 801 Interakční prvek IP8

Lokalita leží na jižní hranici intravilánu obce Hostišová. Jedná se o doprovodný porost podél polní cesty C10. Jak cesta C10, tak IP8 jsou vymezeny na parcele č. 826, LV 10001 (Obec Hostišová), druh pozemku dle KN ostatní plocha. Parcelu řešeného území protíná nadzemní el. vedení VN. Záměrem obnovy interakčního prvku IP8 je doplnění krajinné zeleně podél linie cesty C10. Tato zeleň vytvoří vegetační bariéru zabraňující smyvu půdy z výše položeného pole. Kromě toho bude plnit funkci užitkovou (ze stromů budou vysazeny ovocné dřeviny – švestky a mišpule) a poskytne rovněž potravní a úkrytové příležitosti pro místní biotu.

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

[illegible]

do 23.11.2029

V Brně dne 10.12.2025

Ing. Libor Vajík
místopředseda představenstva
Ekostavby Brno, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_003
Stavba: 2024_-_Protierozní_přikopy_a_polní_cesty_v_k.ú._Hostišová



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			175 454,50
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	175 454,50	36 845,45
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			212 299,95

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_003

Stavba: 2024_-_Protierozní_přikopy_a_polní_cesty_v_k.ú._Hostišová

Místo: Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		175 454,50	212 299,95
SO 801	Interakční prvek...	109 068,00	131 972,28
SO 801.1	Rozvojová péče...	21 965,50	26 578,26
SO 801.2	Rozvojová péče...	21 965,50	26 578,26
SO 801.3	Rozvojová péče...	22 455,50	27 171,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2024 - Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Objekt:

SO 801 - Interakční prvek...

KSO·

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-C7.

Datum:

14. 10. 2024

IC:

DÍČ:

1Č:

DÍČ:

İÇ:

DIČ:

İÇ:

DIČ:

Cena bez DPH			109 068,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 068,00	21,00%	22 904,28
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	131 972,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2024_-_Protierozní_příkopy_a_polní_cesty_v_k.ú._Hostišová
Objekt: SO 801 - Interakční prvek...



Místo: Datum: 14. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		109 068,00
HSV - Práce a dodávky HSV		109 068,00
1 - Zemní práce		108 440,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		0,00
99 - Přesuny hmot a sutí		0,00
998 - Přesun hmot		627,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2024_-_Protierozní_přikopy_a_polní_cesty_v_k.ú._Hostišová
Objekt: SO 801 - Interakční prvek...



Místo: Datum: 14. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 109 068,00

D HSV Práce a dodávky HSV 109 068,00

D 1 Zemní práce 108 440,50

1	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	600,000	20,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		600		600,000			
	vv		Součet		600,000			
2	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	600,000	25,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		600		600,000			
	vv		Součet		600,000			
3	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	44,000	250,00	11 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		44		44,000			
	vv		Součet		44,000			
4	K	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	44,000	200,00	8 800,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		44		44,000			
	vv		Součet		44,000			
5	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	45,000	300,00	13 500,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		45		45,000			
	vv		Součet		45,000			
6	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		16		16,000			
	vv		Součet		16,000			
7	K	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000	15,00	495,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		33		33,000			
	vv		Součet		33,000			
8	M	02650R3.1	švestka domácí Prunus domestica - pk, vk, stará odrůda	kus	11,000	800,00	8 800,00	
	vv		specifikace k pol.184102112, -111					
	vv		11		11,000			
	vv		Součet		11,000			
9	M	02650R4.1	míšpule obecná Mespilus germanica	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	
	vv		specifikace k pol.184102112, -111					
	vv		5		5,000			
	vv		Součet		5,000			
10	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000	30,00	990,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		33		33,000			
	vv		Součet		33,000			
11	M	605300R1	vyznačovací kolík	kus	33,000	10,00	330,00	
	vv		specifikace k pol.184102211					
	vv		33		33,000			
	vv		Součet		33,000			
12	M	02650R28	líška obecná Corylus avellana	kus	12,000	80,00	960,00	
	vv		specifikace k pol.184102211					
	vv		12		12,000			
	vv		Součet		12,000			
13	M	02650R17.2	hloh obecný Crataegus laevigata	kus	6,000	80,00	480,00	
	vv		specifikace k pol.184102211					
	vv		6		6,000			
	vv		Součet		6,000			
14	M	02650R28.1	kalina obecná Viburnum opulus	kus	9,000	80,00	720,00	
	vv		specifikace k pol.18410211					
	vv		9		9,000			
	vv		Součet		9,000			
15	M	02650R11.1	růže šípková Rosa canina	kus	6,000	80,00	480,00	
	vv		specifikace k pol.184102211					
	vv		6		6,000			
	vv		Součet		6,000			
16	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	120,00	1 920,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		16		16,000			
	vv		Součet		16,000			
17	K	184215122	Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	16,000	150,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		16		16,000			
	vv		Součet		16,000			
18	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	32,000	250,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 01
19	M	67501R4	Popruh na vyvazování š.3cm 1,5m/strom	m	24,000	60,00	1 440,00	
20	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	16,000	60,00	960,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	VV		pro stromy					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
21	K	184806131	Řez stromů netrnitých řezem na čípek D koruny do 2 m	kus	16,000	70,00	1 120,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	VV		komparativní řez					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
22	K	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	49,000	3,00	147,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	VV		16		16,000			
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		49,000			
23	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	49,000	100,00	4 900,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		16+33		49,000			
24	M	31324806	pletivo pozinkované 1,5 m, oko 50x50 mm - 3m/strom	m	48,000	25,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		specifikace k pol. 184813R1					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
25	M	313248R1	pletivo pozinkované 1 m, oko 13 mm - 1,5m/keř	m	99,000	35,00	3 465,00	
	VV		specifikace k pol. 184813R1					
	VV		99		99,000			
	VV		Součet		99,000			
26	K	184851411	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky do 0,5 m	kus	33,000	20,00	660,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		33,000			
27	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,130	500,00	565,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	VV		po výsadbě					
	VV		50l/ks - strom					
	VV		16*0,05		0,800			
	VV		keře - 10l/ks					
	VV		33*0,01		0,330			
	VV		Součet		1,130			
28	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,130	400,00	452,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ a pol. 185804311					
	VV		1,13		1,130			
	VV		Součet		1,130			
29	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,130	50,00	56,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		specifikace k pol. 185851121					
	VV		1,13		1,130			
	VV		Součet		1,130			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				0,00	
	D	998	Přesun hmot				627,50	
30	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,255	500,00	627,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,255		1,255			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
2024_-_Protierozní_příkopy_a_polní_cesty_v_k.ú._Hostišová
Objekt:
SO 801.1 - Rozvojová péče...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 965,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 965,50	21,00%	4 612,76
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			26 578,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2024_-_Protierozní_příkopy_a_polní_cesty_v_k.ú._Hostišová
Objekt: SO 801.1 - Rozvojová péče...



Místo: Datum: 14. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 965,50
HSV - Práce a dodávky HSV	21 965,50
1 - Zemní práce	21 864,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
998 - Přesun hmot	101,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 2024_-_Protierozní_přikopy_a_polní_cesty_v_k.ú._Hostišová
Objekt: SO 801.1 - Rozvojová péče...



Místo: Datum: 14. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								21 965,50
D	HSV	Práce a dodávky HSV					21 965,50	
D	1	Zemní práce					21 864,50	
1	K	111151131	Pokosení travníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 000,000	5,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		1000		1 000,000			
	vv		Součet		1 000,000			
2	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		odplevelení					
	vv		16		16,000			
	vv		Součet		16,000			
3	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	33,000	50,00	1 650,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		vypleť					
	vv		keře					
	vv		33		33,000			
	vv		Součet		33,000			
4	K	184806132	Řez stromů netrnitých řezem na čípek D koruny do 4 m	kus	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		výchovný řez					
	vv		16		16,000			
	vv		Součet		16,000			
5	K	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postříkem	kus	49,000	3,00	147,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		16		16,000			
	vv		33		33,000			
	vv		Součet		49,000			
6	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	49,000	100,00	4 900,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		49		49,000			
7	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	5,650	500,00	2 825,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		následná péče 1.rok 5x závlivka					
	vv		16*0,05*5		4,000			
	vv		33*0,01*5		1,650			
	vv		Součet		5,650			
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5,650	400,00	2 260,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ a pol.185804311					
	vv		5,65		5,650			
	vv		Součet		5,650			
9	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	5,650	50,00	282,50	CS ÚRS 2021 01
	vv		specifikace k pol.185851121					
	vv		5,65		5,650			
	vv		Součet		5,650			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					0,00	
D	99	Přesuny hmot a sutí					0,00	
D	998	Přesun hmot					101,00	
10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,202	500,00	101,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		0,202		0,202			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
2024_-_Protierozní_příkopy_a_polní_cesty_v_k.ú._Hostišová
Objekt:
SO 801.2 - Rozvojová péče...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 965,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 965,50	21,00%	4 612,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			26 578,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2024_-_Protierozní_přikopy_a_polní_cesty_v_k.ú._Hostišová
Objekt: SO 801.2 - Rozvojová péče...



Místo: Datum: 14. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 965,50
HSV - Práce a dodávky HSV	21 965,50
1 - Zemní práce	21 864,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
998 - Přesun hmot	101,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2024_-_Protierozní_přikopy_a_polní_cesty_v_k.ú._Hostišová
Objekt: SO 801.2 - Rozvojová péče...



Místo: Datum: 14. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 965,50

D	HSV	Práce a dodávky HSV					21 965,50	
D	1	Zemní práce					21 864,50	
1	K	111151131	Pokosení travníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 000,000	5,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		1000		1 000,000			
	vv		Součet		1 000,000			
2	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	100,00	1 600,00	
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		odplevelení					
	vv		16		16,000			
	vv		Součet		16,000			
3	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	33,000	50,00	1 650,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		vypleť					
	vv		keře					
	vv		33		33,000			
	vv		Součet		33,000			
4	K	184806132	Řez stromů netrnitých řezem na čípek D koruny do 4 m	kus	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		výchovný řez					
	vv		16		16,000			
	vv		Součet		16,000			
5	K	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postříkem	kus	49,000	3,00	147,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		16		16,000			
	vv		33		33,000			
	vv		Součet		49,000			
6	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	49,000	100,00	4 900,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		49		49,000			
7	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	5,650	500,00	2 825,00	
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		následná péče 1.rok 5x závlivka					
	vv		16*0,05*5		4,000			
	vv		33*0,01*5		1,650			
	vv		Součet		5,650			
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5,650	400,00	2 260,00	
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ a pol.185804311					
	vv		5,65		5,650			
	vv		Součet		5,650			
9	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	5,650	50,00	282,50	CS ÚRS 2021 01
	vv		specifikace k pol.185851121					
	vv		5,65		5,650			
	vv		Součet		5,650			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					0,00	
D	99	Přesuny hmot a sutí					0,00	
D	998	Přesun hmot					101,00	
10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,202	500,00	101,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		0,202		0,202			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
2024_-_Protierozní_příkopy_a_polní_cesty_v_k.ú._Hostišová
Objekt:
SO 801.3 - Rozvojová péče...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 455,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 455,50	21,00%	4 715,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			27 171,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2024_-_Protierozní_přikopy_a_polní_cesty_v_k.ú._Hostišová
Objekt: SO 801.3 - Rozvojová péče...



Místo: Datum: 14. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		22 455,50
HSV - Práce a dodávky HSV		22 455,50
1 - Zemní práce		22 354,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		0,00
99 - Přesuny hmot a sutí		0,00
998 - Přesun hmot		101,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2024_-_Protierozní_přikopy_a_polní_cesty_v_k.ú._Hostišová
Objekt: SO 801.3 - Rozvojová péče...



Místo: Datum: 14. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 455,50

D HSV Práce a dodávky HSV 22 455,50

D 1 Zemní práce 22 354,50

1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 000,000	5,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		1000		1 000,000			
	vv		Součet		1 000,000			
2	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	100,00	1 600,00	
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		odplevelení					
	vv		16		16,000			
	vv		Součet		16,000			
3	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	33,000	50,00	1 650,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		33		33,000			
4	K	184804117	Zrušení ochrany proti okusu z drátěného pletiva	kus	16,000	10,00	160,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		16		16,000			
	vv		Součet		16,000			
5	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	49,000	100,00	4 900,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		49		49,000			
6	K	SRC1	Odstranění vyznačovacích kolíků vč. úklidu materiálu	kus	33,000	10,00	330,00	
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		33		33,000			
	vv		Součet		33,000			
7	K	184806132	Řez stromů netrnitých řezem na čípek D koruny do 4 m	kus	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		výchovný řez					
	vv		16		16,000			
	vv		Součet		16,000			
8	K	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	49,000	3,00	147,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		16		16,000			
	vv		33		33,000			
	vv		Součet		49,000			
9	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	5,650	500,00	2 825,00	
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ					
	vv		následná péče 1.rok 5x závlivka					
	vv		16*0,05*5		4,000			
	vv		33*0,01*5		1,650			
	vv		Součet		5,650			
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5,650	400,00	2 260,00	
	vv		viz příl. 801-1, -2, -3, TZ a pol.185804311					
	vv		5,65		5,650			
	vv		Součet		5,650			
11	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	5,650	50,00	282,50	CS ÚRS 2021 01
	vv		specifikace k pol.185851121					
	vv		5,65		5,650			
	vv		Součet		5,650			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				0,00	
	D	998	Přesun hmot				101,00	
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,202	500,00	101,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		0,202		0,202			